Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

 di  conferire  l’incarico  individuale,  avente  ad  oggetto  attività  di  formatore  per  un  laboratorio  di 
formazione sul campo, all’esperta esterna Pozio Stefania – C.F.: PZOSFN57M50H501R - per un importo 
orario lordo pari a € 122,00 (euro centoventidue/00), per un massimo di ore pari a 16, per un totale 
omnicomprensivo  pari  a  €  1.952,00  (euro  millenovecentocinquantadue/00),  inteso  quale  importo 
complessivo lordo stato;

 di  conferire  l’incarico  individuale,  avente  ad  oggetto  attività  di  formatore  per  un  laboratorio  di 
formazione sul campo, all’esperto esterno Viale Matteo – C.F.: VLIMTT76T23F382A - per un importo 
orario lordo pari a € 122,00 (euro centoventidue/00), per un massimo di ore pari a 16, per un totale 
omnicomprensivo  pari  a  €  1.952,00  (euro  millenovecentocinquantadue/00),  inteso  quale  importo 
complessivo lordo stato;

 di conferire l’incarico individuale, avente ad oggetto attività di tutor per due laboratori di formazione